

			Doručení na adresu (žlutě označeno):	OÚ, ČPZP, Zalužanského 1189, 70300 Ostrava - Vítkovice, vchod z ulice Mirová	REKONDICE, HROMADNÉ ČPZP, Zalužanského 1189, 70300 Ostrava - Vítkovice, vchod z ulice Mirová	SPM ČPZP, Zalužanskéh o 1189, 70300 Ostrava - Vítkovice, vchod z ulice Mirová		DZ, ČPZP, Na strání 3340, Kladno, 272 01	DZ, ČPZP, nábrf. Závodu míru 2738, Pardubice - Zelené Předměstí, 530 02	DZ, ČPZP, Žižkova tř. 1, České Budějovice, 370 01	DZ, ČPZP, Moskevská 40/16, Česká Lípa, 470 01		DS, ČPZP, Erbenova 11, Olomouc 779 00	DS, ČPZP, Čajkovského 654/37, 586 01 Jihlava	DS, ČPZP, Dukelská brána 5, 796 01 Prostějov	DS, ČPZP, Kobilžná 19, Dům Vichr, 6. patro, 601 00 Brno		DV, ČPZP, Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava-Vítkovice	DV, ČPZP, Frýdecká 395, 739 61 Třinec	DV, ČPZP, náměstí Osvoboditelů 6/7, 746 01 Opava	DV, ČPZP, Rašínova 68, 760 01 Zlín							
			OÚ				DÚ																					
Pořadové číslo	NÁZEV tiskového materiálu	Rozměr, barevnost, materiál, technická specifikace	OÚ Celkem	OÚ OSTRAVA	REKONDICE	SPM	Divize západ Celkem	Divize západ Kladno	Divize západ Pardubice	Divize západ České Budějovice	Divize západ Česká Lípa	Divize střed Celkem	Divize střed OLM	Divize střed JIHL	Divize střed PROST	Divize střed BNO	Divize východ Celkem	DV Ostrava	DV Třinec	DV Opava	DV Zlín	DÚ celkem	TOT KS DÚ+OÚ	CENA za ks bez DPH	CENA ZAKAZKY celkem bez DPH	CENA ZAKAZKY s DPH	DATUM Předpokládaného DODÁNÍ do místa závozu	
1	Plakáty na pobočky A0 akvizice Q3_A	tisk 4/0, materiál 150g CLV nebo Coala, ořez na formát	0				0					1	-		1		5	4			1	6	6	227,00 Kč	1 362,00 Kč	1 648,02 Kč	5. 8. - 14. 8. 2024	
2	Plakáty na pobočky A0 akvizice Q3_B	tisk 4/0, materiál 150g CLV nebo Coala, ořez na formát	0				0					1			1		5	4			1	6	6	227,00 Kč	1 362,00 Kč	1 648,02 Kč	5. 8. - 14. 8. 2024	
3	Plakáty na pobočky A1 akvizice Q3_A	tisk 4/0, materiál 150g CLV nebo Coala, ořez na formát	0				9	3	6			8	2	2	2	2	9	4		2	3	26	26	129,00 Kč	3 354,00 Kč	4 058,34 Kč	5. 8. - 14. 8. 2024	
4	Plakáty na pobočky A1 akvizice Q3_B	tisk 4/0, materiál 150g CLV nebo Coala, ořez na formát	0				9	3	6			8	2	2	2	2	9	4		2	3	26	26	129,00 Kč	3 354,00 Kč	4 058,34 Kč	5. 8. - 14. 8. 2024	
5	Plakáty na pobočky A2 akvizice Q3_A	tisk 4/0, materiál 150g CLV nebo Coala, ořez na formát	0				34	5	8	10	11	0					16	16				50	50	53,00 Kč	2 650,00 Kč	3 206,50 Kč	5. 8. - 14. 8. 2024	
6	Plakáty na pobočky A2 akvizice Q3_B	tisk 4/0, materiál 150g CLV nebo Coala, ořez na formát	0				34	5	8	10	11	0					16	16				50	50	53,00 Kč	2 650,00 Kč	3 206,50 Kč	5. 8. - 14. 8. 2024	
7	Plakáty na pobočky B1 akvizice Q3_A	tisk 4/0, materiál 150g CLV nebo Coala, ořez na formát	0				29	10	9	3	7	0					6	6				35	35	133,00 Kč	4 655,00 Kč	5 632,55 Kč	5. 8. - 14. 8. 2024	
8	Plakáty na pobočky B1 akvizice Q3_B	tisk 4/0, materiál 150g CLV nebo Coala, ořez na formát	0				29	10	9	3	7	0					6	6				35	35	133,00 Kč	4 655,00 Kč	5 632,55 Kč	5. 8. - 14. 8. 2024	
Seznam pověřených zaměstnanců.			-	-	-	-	144	36	46	26	36	18	4	4	6	4	72	60	-	4	8	234	234		24 042	29 091		
																						Kontr	234					

Seznam pověřených zaměstnanců.
Poskytovatel je povinen kontaktovat všechny uvedené osoby. Zvlášť pro dodávku OÚ a zvlášť pro dodávky DÚ!

Obchodní úsek (OÚ):	
Divizní úsek (DÚ - DZ):	
Divizní úsek (DÚ - DS):	
Divizní úsek (DÚ - DV):	